



tmmob
makina mühendisleri odası
gaziantep şubesi

2/1995 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Dergisidir.

BÜLTEN

1. YEREL ÇEVRE SEMPOZYUMU



GAZİANTEP

⇒ ŞUBEDEN HABERLER

⇒ MMO DANIŞMA KURULU
YAPILDI

⇒ TEKNİK GÖREVLİLER
TOPLANTISI YAPILDI

⇒ AĞAÇLANDIRMA ETKİNLİĞİ

⇒ BACA GAZI ÖLÇÜMÜNDE
NEDEN MMO?

⇒ 1 MAYIS KUTLANDI

⇒ MESLEĞİMİZE SAHİP
ÇIKALIM

⇒ TRAFİK KAZALARI

⇒ 5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE
GÜNÜ KUTLAMALARI

⇒ DUYARLI OLALIM
YARINLAR İÇİN

".....

*Haydi, haydi. Bizi biz mahvetmeyelim.
Ciğerlerimi dolduran havanın bir gün beni
mahvetmesinden yaşam kaynağımın ölüm
nedenim olmasından korkuyorum ve
bundan korumadığımız için de sizlerden
korkuyorum.*

.....

*Haydi dostlarım daha yarın, öbürgün ve
diğer günler bizi beklemekte. Henüz güneş
parlamakta ve denizler gerçeği
yansıtmaktadır.*

HAYDİ! GÖKYÜZÜNÜ DARALTMAYALIM.



tmmob
makina mühendisleri odası
gaziantep şubesi

2/1995 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Dergisi

BÜLTEN

TEMMUZ 1995

YIL : 2 SAYI : 3

MMO Gaziantep Şubesi Adına
Sahibi
Ali PERİ

Yazı İşleri Müdürü
Semih TILFARLIOĞLU

Dizgi : Bilisim Ajans

Baskı : Sizin Gazetecilik,
Matbaacılık San. ve Tic. Ltd. Şti.
TLF. : 0.342. 230 11 01 - 220 27 23

Yönetim Yeri : TMMOB Makina
Mühendisleri Odası Gaziantep
Şubesi
TLF. : 0.342. 336 93 33 - 336 75 80
FAX : 0.342. 336 75 80

Baskı Sayısı : 1000 Adet

Yayınlanan yazılardaki sorumluluk
yazarlarına, ilan ve reklamdaki
sorumluluk ilanı veren kişi ve/veya
kuruluşa aittir.

SUNU

**1995 yılındaki bu ikinci sayımızda
16-17-18 Kasım'da yapılacak olan 1. Yerel
Çevre Sempozyumu çalışmalarını yer almakta.
5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri
kapsamında açılan resim, şiir ve
kompozisyon yarışmasında 1. olan
kompozisyonu yayınlıyoruz.**

**Yerel basında yer alan trafik konulu
yazılara da yer verdik.**

**Teknisyen ve teknikerlere mühendislik
ünvanı verilmesi konusunda Bayındırlık ve
İskan Bakanlığının görüşünü ve baca gazı
ölçümünde neden MMO? ile 1 Mayıs
kutlamalarını içeren yazılarda yer
almaktadır.**

Saygılarımızla

1995 YILININ REKLAM BEDELLERİ

ARKA KAPAK (RENKLİ)	5.000.000 + KDV
ARKA KAPAK (S/B)	4.000.000 + KDV
ARKA KAPAK İÇ YÜZ (S/B)	3.000.000 + KDV
ÖN KAPAK İÇ YÜZ (RENKLİ)	4.000.000 + KDV
ÖN KAPAK İÇ YÜZ (S/B)	3.000.000 + KDV
İÇ SAYFA (S/B)	2.500.000 + KDV
İÇ SAYFA 1/2 (S/B)	1.500.000 + KDV
İÇ SAYFA 1/4 (S/B)	750.000 + KDV
İÇ SAYFA 1/8 (S/B)	500.000 + KDV

SUBE'DEN HABERLER

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ'NDE "EĞİTİM" KONULU PANEL YAPILDI

Gaziantep Üniversitesi tarafından her yıl düzenlenen "şenlikler" kapsamında Şubemizce "Eğitim" konulu bir panel yapıldı. 27.04.1995 tarihinde Yabancı Diller Toplantı Salonu'nda yapılan Panel'i Gaziantep Üniversitesi İşyeri Temsilcimiz Yrd. Doç. Dr. Yusuf Azrail USKANER yönetti.

Panel'e 9191 sicil nolu üyemiz Ufuk Serbülen TANIŞ, 20284 sicil nolu üyemiz Mehmet H. BAKIRCI ve Şube Saymanı Melek KAFADAR konuşmacı olarak katıldılar.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği Panel'de uygulamada karşılaşılan problemler üzerinde duruldu.

Soruların sanayide mühendis istihdamında yoğunlaştığı oturum söyleşi şeklinde devam etti.

ÖĞRENCİ KOMİSYONU OLUŞTURULDU

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden 17 kişilik Öğrenci Komisyonu oluşturuldu. Şube etkinliklerinin öğrencilere aktarılmasını sağlamak, Üniversite'de yapılacak olan çalışmalarını organize etmek amacıyla oluşturulan komisyon 1. Yerel Çevre Sempozyumu Ağaçlandırma Çalışmalarına etkin katılım sağladı.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDEN YER ALINDI

Makina Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ile yapılan görüşme sonucu Bölümden Oda çalışmalarını yürütmek üzere yer alındı. Burada Oda yayınları sergilenecek ve etkinlik duyuruları yapılabilecek. Yer, Yönetim Kurulu Üyemiz Bircan YILMAZ'ın kontrolünde günün belirli saatlerinde açık tutulacak ve böylece öğrencilerin yayınlardan sürekli yararlanması sağlanacaktır.

YENİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ ATANDI

Şube çalışmalarının üyeye daha sağlıklı ulaşması, Oda - üye ilişkilerinin düzenlenmesi ve örgütlülüğümüzü arttırmak için atanan ve 15 günlük periyotlarla toplanan işyeri temsilcilerimizin çalışmaları işyeri temsilciliği sayısının artırılmasının gerekliliğini de gündeme getirmiştir.

PTT İşyeri Temsilciliğine 22873 sicil nolu üyemiz Ahmet DURDU, Akteks A.Ş. İşyeri Temsilciliğine 22090 sicil nolu üyemiz Mehmet Arif ÇEKİCİ atanmışlardır. Gaziantep Üniversitesi İşyeri Temsilcimiz Yrd. Doç. Dr. Melda CARPINLIOĞLU'nun yoğun olması nedeniyle yerine Yrd. Doç. Dr. Yusuf Azrail USKANER atanmıştır.

KALİTE DANIŞMA MERKEZİ ZİYARET EDİLDİ

Kalite Danışma Merkezikurma çalışmaları kapsamında İzmir Şubemizin 1990 yılından beri yaptığı çalışmaları değerlendirmek ve Kalite Danışma Merkezinin etkinliklerini yerinde görmek amacıyla Şube Yönetim Kurulu üyemiz Cuma DELİOĞLU ve Teknik Görevli Yusuf TOPAL 20-22 Nisan 1995 tarihlerinde İzmir Şubeyi ziyaret ettiler.

Arkadaşlarımızın İzmir Şube Kalite Danışma Merkezi elemanları ve danışmanları ile yaptığı çalışmalar KDM'nin kuruluş çalışmalarında daha çok mesafe alınmasına neden oldu.

TESİSAT MÜHENDİSLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI.

1995 birim fiyatlarının uygulama tarihinin tesbiti ve genel sorunları konuşmak amacıyla etkinlik alanımızdaki Serbest Müşavir Mühendisler ile 26.04.1995 ve 03.05.1995 tarihlerinde iki toplantı yapıldı. Toplantı sonucunda 1995 proje birim fiyatlarının 01.06.1995 tarihi itibarıyla uygulanmasına karar verildi.

Üyelerimiz arasındaki haksız rekabeti önlemek amacıyla Şube Yönetim Kurulumuz bilgi formlarına fatura bedelini, tarihini ve numarasını gösteren kaşe vurulmasını önerdi. Öneri kabul edildi.

Proje bedelinin yılda bir kez değişmesi projelerin yıl sonuna sarkmasına ve üyelerimizin mağdur olmasına neden olmaktadır. Bunu önlemek için Şube Yönetim Kurulumuz yöre katsayısında her ay artış yapılmasını önermiştir. SMM'ler ise ayda %7'lik artış olması yönünde eğilim kararı aldılar.

MMO DANIŞMA KURULU YAPILDI

23.04.1995 tarihinde Genel Merkez'de yapılan Danışma Kuruluna Şubemiz adına Şube Sekreteri Semih TILFARLIOĞLU ve Teknik Görevli Yusuf TOPAL katıldılar. Trabzon, Diyarbakır ve Denizli Şubenin katılmadığı toplantıda aşağıdaki eğilim kararları alındı.

1. Tüm Oda çalışmaları (Oda Merkezine Şube aktarımları da dahil olmak üzere), MMO Tüzük, ilgili yönetmelikler ve Oda eğilimlerine göre yapılmalı, örgütsel işleyişle ortaya çıkan sorunlar çözümlenmelidir. MMO'nun Merkez, Şube ve Temsilcilikleri ile bir bütün olduğumuz bilinciyle davranılmalıdır. Bu yaklaşımları reddeden birimlerin uyarılması, uyarı sonrası gerekli düzenlemeler sağlanamıyorsa Oda Tüzük ve Yönetmeliklerinin gereğinin Oda Merkezi tarafından yapılması sağlanmalıdır.

2. Teknik görevlilerin eğitilmesi için bir çalışma başlatılmalıdır. Teknik görevli toplantısına tüm birimlerin katılması sağlanmalıdır.

3. Şubeler arasında teknik çalışmalarda farklı uygulamaların önüne geçilmesi için temel kuralların ortaya çıkarılması ve yönetmeliklerin oluşturulması sağlanmalıdır.

4. Oda yayınları konusunda Şubeler arası koordinasyonun sağlanması için GYPEK (Genel Yayın Planlama Eşgüdün Komisyonu) toplantısı yapılmalıdır.

5. Personel Yönetmeliği ile ilgili, gerekli görülen değişikliklerin Genel Kurul'a kadar yetiştirilmesi için çalışmalara başlanmalıdır.

6. Şubelerin Merkeze yaptıkları nakit aktarımlar çizelgeler halinde her ay sonunda şubelere iletilmelidir.

7. Üye aidatlarının tahsili Şubeler tarafından hızlandırılmalı, üye aidatlarını toplamamakta ısrar eden Şubeler adına Oda Merkezinin üye aidatlarını toplaması sağlanmalıdır. Bu şekilde Oda Merkezi olarak alınan aidatlar Şube nakit aktarımı olarak sayılmamalıdır.

8. Şubeler tarafından yapılan Kongre, Sempozyum, eğitim gibi etkinliklerin duyuru ve bildirilerinin diğer şubelere yollanması sağlanmalıdır.

9. Birimlerimizce yapılan etkinliklerin tek bir liste haline getirilmesi sağlanmalıdır.

10. Kapasite raporlarının hazırlanmasına ilişkin çalışmalar yapmak üzere Konya Şube'ye görev verilmelidir.

11. Egsoz gazı ölçümü için, birimler Mahalli İdarelerle görüşmelere hız vermelidir.

12. Peryodik kontrollerle ilgili olarak, Çalışma Bakanlığındaki Tüzük ve Yönetmelik çalışmalarına katılmalı, birimlerin bu konudaki çalışmaları hızlandırılmalıdır.

13. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetmeliğinin revizyonu için çalışmalara başlanmalıdır.

14. Oda'nın yazılı ve görüntülü medya ile olan ilişkilerini geliştirecek çalışmalar yapılmalıdır.

15. Trafik Yasasının değişikliği konusundaki çalışmalar dikkatle izlenmeli, çalışmalara katılım sağlanmalıdır.

16. Tesisat Okulu oluşturulmasına yönelik çalışmalar yapılmalıdır.

17. Meslek içi eğitim, uzmanlaşma çalışmaları sağlanmalıdır.

18. SMM bürolarının denetlenmesi sağlanmalıdır. Denetleme çalışmaları yapmayan birimler uyarılmalıdır.

19. Oda Merkezi tarafından hazırlanacak Oda Ajandasındaki teknik bilgiler geliştirilmelidir.

20. Yeni kurulan Şubelerin karşılaştıkları sorunları ve çalışmaları hakkında rapor Oda Merkezine yollanmalıdır.

21. TMMOB adına yapılacak 1995 Sanayi Kongresi için TMMOB'dan yetki istenmeli, Kongrenin Düzenleme Kurulu'na her Şube Yönetiminden bir kişi önerilmeli, Kongre iki günlük bir süre içinde "Gümrük Birliği Sürecinde Sanayileşme" konusunda yapılmalıdır. Bu Kongreye hazırlık olarak her Şube kendi biriminde Sempozyum, Seminer, Panel, Toplantı vb. çalışmalar yapılmalıdır. Düzenleme Kurulu'nun hazırlayacağı Kongre gelir-gider tablosuna göre, Şubeler Merkeze nakit aktarımları dışında, oluşturulacak kurallar çerçevesinde maddi katkı koymalıdır.

22. Oda'nın mali işleyişinin düzenlenmesi ve Kurumlar Vergisi konusunda yapılacakların planlanması için ivedilikle Oda ve Şube Saymanları, Oda Mali Müşaviri, Oda ve Şube Muhasebe Görevlileri, Oda ve Şube Hukukçularının katılacağı bir toplantı yapılmalıdır.

23. Teknik görevli ve profesyonel yönetici ücret artışları ile ilgili olarak, OYK tarafından alınmış kararlar, Genel Kurul'da kabul edilen Bütçe Uygulama Esaslarının 2.1.2 maddesine aykırılık içerdiğinden iptal edilmesi gerekmektedir.

24. Oda borçlarının kapatılabilmesi için Şubelerin Merkeze nakit aktarım eksikleri ivedilikle giderilmelidir.

TEKNİK GÖREVLİLER TOPLANTISI YAPILDI

18.03.1995 tarihinde Genel Merkezde yapılan Teknik Görevliler toplantısına Adana Şube adına Hüseyin KARIŞLI, ve M. Akif ERMAN, Kocaeli Şube adına Tevfik UYANIK, Denizli Şube adına Kahraman DAĞDEVİREN ve Nevzat YILDIRIM, İstanbul Şube adına Alev ERAYDIN ve Ruşen KAHRAMAN, Antalya Şube adına Ali BUCAK, Eskişehir Şube adına Levent GÜLER, Bursa Şube adına Remzi ERİŞLER, Serdar SÖNMEZ, Ramazan YAYVAN, Müjdat HELVACI ve Zeki ÖNCÜ, İzmir Şube adına Özcan AVCI, Diyarbakır Şube adına Aydın TEZDİĞ, Konya Şube adına Lütfi ÇELİK, Ankara Şube adına Gökalp POLAT, NECDET TUFAN ve Nizamettin AKTAŞ, Şubemiz adına ise Yusuf TOPAL katıldılar.

Toplantıda; periyodik kontrollerde niteliğin artırılması ve aynılaştırılmasının gerekliliği üzerinde duruldu. Buna göre;

➔ Periyodik kontrol raporları aynılaştırılacak ve Şubeler ellerindeki mevcut matbu evrak miktarını da gözönüne alarak en kısa zamanda yeni raporları kullanmaya başlamalıdır.

➔ Periyodik kontrol hizmetleri bilgisayar programı ile izlenmeli ve İzmir Şubenin bu yönde yaptığı çalışma diğer Şubelere de iletilmelidir.

➔ Teknik görevliler yılda 2 veya 3 kez yapılacak kurs, seminer...vs. ile eğitilmelidir.

➔ Periyodik kontrol ve diğer bilirkişilik hizmetlerinde niteliği arttırmak ve Oda çalışanlarını daha üretken kılmak için kalınlık ölçme cihazı, kazan suyu analiz setleri..... vb. cihazların Şubelerce alınması gerekmektedir.

➔ İşçi Sağlığı ve İşgüvenliği tüzüğüne çeşitli maddelerindeki yapılacak değişiklikler periyodik kontrollerin yaygınlaşmasına neden olacaktır. Merkezin bu konuda çalışma yapması gerekmektedir.

Odanın "Bağımsız Denetim Kurumu" olma konusu uzun süre tartışıldı ve teknik görevlilerin bu tartışmayı şubelere taşıması yönünde eğilim kararı alındı.

Birçok konuda çalışma yapılması için görev dağılımı yapıldı. Buna göre,

➔ Asansör Yönetmeliği konusunda Merkez ve İzmir Şube,

➔ ÇED konusunda Bursa Şube,

➔ Kalibrasyon merkezi kurulması konusunda Eskişehir Şube,

➔ İş makinalarına operatör yetiştirme kursları için el kitabı hazırlanması konusunda Bursa Şube,

➔ Egsoz emisyon ölçümü konusunda Konya, Eskişehir, Zonguldak ve İstanbul Şube,

➔ Bacagazı ölçümü konusunda Ankara, Adana ve İstanbul Şube,

➔ Araçlarda motor-şasi ve model bilirkişiliği ile karayolu uygunluk belgesi verilmesi konusunda Konya Şube,

➔ Trafik kazalarında Eksperlik yapılması konusunda Bursa Şube,

Görev almışlardır.

Bir sonraki toplantının 3 ay sonra yapılmasına karar verilmiştir.

DÖRT & ER
LİMİTED ŞİRKETİ
MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ

Suat BOZKURT
Mak. Müh.

TEL: 0.342. 232.19.33 - 233.96.20 FAX: 234.41.34
Sübhürcü Cd. Çukur Mh. İsmail Say Sk. 7/A-B Gaziantep



1. YEREL ÇEVRE SEMPOZYUMU AĞAÇLANDIRMA ETKİNLİĞİ

1. Yerel Çevre Sempozyumu Büyükşehir Belediyesi Katı Atık Depolama Alanı'nı ağaçlandırarak çalışmalarına başladı. Üyelerimiz ve Gaziantep Üniversitesi öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği ağaçlandırmada 400 fidan dikildi. Ayrıca basına ve katılımcılara Katı Atık Depolama Alanı ile ilgili bilgi verildi.

DEĞERLİ BASIN MENSUPLARI

1990 yılında TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulunun kurulmasından sonra Meslek Odaları ve Yerel Yönetimler çevre duyarlılığı ve bilinci oluşturmak amacıyla özellikle **5 Haziran Dünya Çevre Günü** kapsamında çeşitli etkinlikler düzenledi.

Daha sonra gönüllü kuruluşlar, Çevre Bakanlığı ve Çevre İl Müdürlüklerinin kurulmasıyla birlikte bu konudaki çalışmaların bu kurumlar ve yerel yönetimler tarafından yapılması gerektiği düşüncesiyle çevre ile ilgili etkinliklerini azalttılar. Fakat geçen süre içerisinde, gerek Çevre Bakanlığının, gerekse İl Müdürlüklerinin çalışmalarının kamuya yayılmadığı görüldü.

Çevre gibi toplumu çok yakından ilgilendiren konulardaki çalışmalarda kamu kurumlarının sivil toplum örgütleriyle işbirliği içinde halkın da katkısının sağlanması, başarı için bir zorunluluktur. Bu düşünceyle sivil toplum örgütlerinin bu konudaki etkinliklerini sürdürmeleri gereği tekrar gündeme geldi.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi de çevre konusunda etkinlik yapılmasını 1994 - 1995 çalışma programına aldı. Bugüne kadar yapılan çeşitli etkinliklerle insanlarda çevre konusunda duyarlılık az çok oluşmuştu. Artık yapılması gereken konunun bilimsel ve teknik düzeyde araştırılarak, sonucun uygulayıcılara ulaştırılmasıdır. Bu çalışmanın en etkin ve verimli olanının da sempozyum olacağı düşünüldükçe, yapılacak çalışmanın **Sempozyum ve Sempozyum kapsamındaki panel, gezi, yarışma ve sergi gibi etkinlikler** olmasına karar verildi. **Sempozyum kapsamının Gaziantep seçilerek, çalışma sırasında ve sonrasında tesbit edilen sorunların çözümlenmesine yönelik bir hedefimiz olması amaçlanmaktadır.**

Öncelikle tüm kamu ve sivil toplum örgütlerine, ilgili kişilere çağrılar yapıldı. İsmi bildirilen kişi ve ilgililere anketler gönderilip, sonuçları değerlendirildi. Bu sonuçlar 25.02.1995 tarihinde Tuğcan Oteli'nde yapılan 1. Yürütme Kurulu Toplantısında üyelere broşür halinde sunuldu.

Bu toplantıda yapılan ikinci bir anketle, sempozyum sürecinde çalışılacak konu başlıkları ve komisyonlar belirlendi.

KONU BAŞLIKLARI VE KOMİSYONLAR :

- 1 - Hava Kirliliği
- 2 - Su Kirliliği
- 3 - Toprak Kirliliği
- 4 - Kentsel Katı Atık Kirliliği
- 5 - Gürültü Kirliliği
- 6 - Çarpık Kentleşme ve Yeşil Alan Yetersizliği
- 7 - Mevzuat Karmaşası'dır

Sempozyum **16 - 18 Kasım 1995** tarihleri arasında yapılacaktır. Sempozyum çerçevesinde yapılacak diğer etkinlikler hazırlık çalışmaları sonrasında açıklanacaktır.

Düzenleme Kurulumuz Sempozyum'un tanıtım toplantısını daha uygun olacağı düşüncesiyle Büyükşehir Belediyesinin bu Katı Atık Alanı'nda yapma karar almış ve sizleri davet etmiştir. Katılanlara ve katkı koyan herkese teşekkür ederiz. Çirkinleştirmeden, çöpleri dökmeyen güzelleştirmenin örnek olmasını dileriz.

Düzenleme Kurulu Adına
Yük. Mim. Eren KARGINER
Başkan

BACA GAZI ÖLÇÜMÜNDE NEDEN MMO?

Bazı kamu kurumunda ücretsiz yaptığımız baca gazı emisyon ölçümlerini yaygınlaştırmak amacıyla İl Çevre Müdürlüğüne yaptığımız başvuru hala cevaplandırılmadı. 26 Ocak 1995 tarihinden beri yazılı ve sözlü başvurularımızın şu ana kadar değerlendirilmemesi bizleri üzmektedir.

Sadece kış aylarında hatırlanan ve şu sıralar ise tamamen unütulan hava kirliliği önemli bir sorun olarak karşımızda durmaktadır. Bu önemli soruna tamamen ticari bakıldığı bu nedenle de egsoz emisyon ölçümlerinde yapılan hataların burada da yapılacağı kaygısındayız.

Baca gazı emisyon ölçümleri bu konuda ehil TEKNİK ELEMANLARCA yapılmalıdır. Ölçüm sadece durum tesbiti yapmak için yapılmamalıdır. Beraberinde çözümler üretilmelidir. Örneğin çıkan sonuçlara göre hava ve yakıt ayarları yapılmalıdır. Kazanın mevcut durumu değerlendirilmelidir. Yakıt sarfiyatını azaltacak tedbirler üzerinde durarak hem yakıt ekonomisi sağlanmalı hem de havanın en az kirlenmesi sağlanmalıdır.

Duyularımız İl Çevre Müdürlüğü'nün egsoz emisyon ölçümlerinde olduğu gibi Çevre Koruma Vakfı ile beraber baca gazı ölçümlerini de yapacak olması yönünde. Bir kurum hem ölçüm yapan hem de denetleyen kurum olamaz. Olması durumunda hatalı davranışlar olur ve ölçümler amacından sapar. Tamamen ticari bir faaliyete dönüşür. Bu ölçümleri 'Bağımsız Denetim Kurumlarının' yapması gerekmektedir. TMMOB Makina Mühendisleri Odası 41 yıllık birikimi ve 41.000 üyesi, ayrıca kamu kurumu niteliğinde olması nedeni ile ölçümleri yapmaya en uygun kurumdur. Odamız teknik elemanları ve cihazlarıyla hemen yarın

Gaziantep'te ölçümlere tekrar başlayabilir. Zaten ülkenin birçok yerinde ölçümler Odamız tarafından yapılmaktadır. Sanayinin yoğun olduğu bölgelerde ise Odamız bünyesinde kurulan ısı verimlilik merkezleri İl Çevre Müdürlükleri ile protokole ihtiyaç duymadan ölçümleri yapmakta ve yaptıkları verimlilik analizleri ile hem hava kirliliğini önlemekte hem de yakıt sarfiyatını azaltarak ülke ekonomisine büyük katkılar sağlamaktalar. İstanbul Şubemiz bu konuda TSE'den Yeterlilik Belgesi almıştır.

Ülkemiz enerjisinin büyük kısmını ısınmak amacıyla kullanmaktadır. Bu nedenle ölçümlerde konutlara yönelmek gerekiyor. Konutlar ise zorunluluk olmadıkça ve mahalli idarelerce denetlenmedikçe ölçüm yaptırmak istememektedir. Bunun en iyi örneğini kalorifer kazanları ve asansörlerde görüyoruz. İşçi Sağlığı Ve İşgüvenliği Tüzüğü gereğince sanayideki kazanları yılda bir kez, yük asansörlerini ise üç ayda bir kez kontrol edebilirken konutlarda kullanılan kazan ve insan asansörlerini kontrol edemiyoruz. Hem de bu konuda Yönetmelik zorunlu kıldığı halde mahalli idareler tarafından denetlenmediği için. İşte Gaziantep'de protokole bu nedenle ihtiyaç vardır. Baca gazı ölçümlerini zaten birçok sanayi kuruluşu hemen yaptırmak istiyor ve sanayi ile Odamız arasındaki ilişkiden dolayı bu talepler Odamıza geliyor. Ancak olayı bir bütün olarak düşünüyoruz. Kirliliğin asıl kaynağı olan kamu binalarını ve konutları zorlamak gerekiyor.

İl Çevre Müdürlüğüne verdiğimiz protokolün yaşama geçirilmesi durumunda konutlarda sadece kış aylarında, sanayide ise yıl boyu periyodik ölçümler yapılacaktır.

DEMOKRASİ PLATFORMU 1 MAYIS BASIN TOPLANTISI

GAZİANTEP DEMOKRASİ PLATFORMU'NUN 1 MAYIS AÇIKHAVA BASIN TOPLANTISINA MESLEK ODALARI, SENDİKALAR, İNSAN HAKLARI DERNEĞİ VE HALK'TAN YAKLAŞIK 500 KİŞİ KATILDI. DEMOKRASİ PLATFORMU SÖZCÜSÜ SEMİH TILFARLIOĞLU BASIN AÇIKLAMASI SONRASI GÖZALTINA ALINARAK 2 SAAT ALIKONDU.

Çalışanların ortak sesi Demokrasi Platformu Başkanlar Kurulu'nun aldığı karar gereği işçi sınıfının Uluslararası Birlik, Dayanışma ve Mücadele günü 1 Mayıs, 1995 yılında, içinde bulunduğumuz ekonomik, siyasal ve toplumsal koşullar nedeniyle, 'Bağımsızlık, Barış ve Demokrasi İçin Birlik, Dayanışma ve Mücadele' içeriğiyle ve birlikte kutlanmaktadır. Bugün başta İstanbul olmak üzere Ankara, İzmir, Adana, Bursa ve Samsun illerinde Demokrasi Platformunca toplantılar düzenlenmektedir.

Ülkemizde bütün toplum kesimlerini derinden etkileyen çok boyutlu bir kriz hüküm sürmektedir. Bu krizin 1994 yılından itibaren daha da derinleşmesinin kaynağında bozulan dengelerin onarılması gerekçesiyle uygulamaya sokulan ve bütün yükü işçilerin ve diğer çalışanların omuzlarına yıkan ekonomik ve toplumsal politikalar yatmaktadır. Özellikle, uluslararası tekelci sermayenin beyni ve sözcüsü IMF ve Dünya Bankası gibi kuruluşların dayatması sonucunda gündeme getirilen bu politikalarla, krizden çıkışın faturası, krizin ortaya çıkmasında hiçbir sorumluluğu olmayan işçiler, kamu çalışanları ve diğer emekçilere ödetilmek istenmektedir. Sosyal refah devleti anlayışını ve uygulamalarını ortadan kaldırmak isteyen sermaye, günümüzde işçiyi koruyucu mevzuatı da etkisiz kılma çabası içerisinde.

5 Nisan İstikrar Programı'nın işçiler, kamu çalışanları, emekçiler, işsizler, esnaf, sanatkar ve köylüler için faturası çok ağır olmuştur. Enflasyon Cumhuriyet döneminin rekor düzeyine çıkmıştır. Yatırımların durdurulması, tarımın çökertilmesi, güvenlik nedeni ile köylerin boşaltılması ve onbinlerce işçinin işten çıkarılması ile, işsizlik hızla artmıştır. Örgütsüz kesimlerin gelirlerinde önemli düşmeler yaşanmıştır. Sendikali işçiler ise yoğun bir saldırı ile karşı karşıya kalmıştır.

Özelleştirme, taşeronlaştırma, yerli ve yabancı kaçak işçi çalıştırma, işten çıkarma, iş yerlerini bölme, iş yerlerini geçici olarak kapatma, işçileri tehditle sendikadan istifa ettirme, sendikacılara baskı yapma, kamu çalışanlarının 20 Aralık 1994 eyleminden sonra yaşadıkları sürgün ve benzeri ceza uygulamaları kamu çalışanlarını uluslararası sözleşmelerden kaynaklanan grevli toplu pazarlık ve siyasal faaliyette bulunma haklarının kullanılmasının önündeki iç hukuk engellemelerinin ısrarla kaldırılmaması, yürürlükteki toplu iş sözleşmelerini uygulamama, 'sifir zam' veya geleceğe yönelik enflasyon tahminine dayalı ücret zammı önerme, grev erteleme, grev kınacılığını teşvik etme gibi uygulamalarda, ülkemizde demokrasinin güvencesi sendikacılık hareketi çökertilmek istenmektedir.

Bütün bu olumsuz koşullar karşısında, başta işçi sınıfımız olmak üzere, tüm çalışanların daha çok birlik, dayanışma ve mücadele içinde olmalarına, üretim, tüketim ve siyaset

alanlarındaki güçlerini daha etkin kullanmalarına gerek vardır. İçinde yaşadığımız krizden çalışanlar lehine kazanımlarla çıkmanın yolu, tüm çalışanların ekmek, barış, özgürlük, bağımsızlık için, meşru ve demokratik mücadeleyi geliştirmelerinden geçmektedir. Bu bütünlüğün ve mücadelenin sağlanamaması durumunda krizin ülkemiz ve tüm çalışanlar açısından maliyeti daha da artacaktır.

Bu noktada krizin bir başka boyutu, toplumsal bir kriz olgusu karşımıza çıkmaktadır. Yasakçı ve baskıcı politikaların bir ürünü olan toplumsal altüst oluş sürecinde ortaya çıkan ve sürekli kıskırılan etnik, dinsel ve mezhepsel düşmanlıklar toplumsal krizin ciddi bir boyut kazandığını göstermektedir. Ayrıca bu kriz, emekçilerin ekonomik, demokratik ve politik mücadelesinin başarı kazanması için gerekli olan birlik ve dayanışma duygularını zayıflatma tehlikesini de taşımaktadır. Bu nedenle herkesin farklılıkları ile birlikte bir arada yaşayabileceği, farklılıklarını özgürce ifade edebileceği bir toplumsal barış ortamının yaratılması ve korunması, sorunların barışçıl ve demokratik bir şekilde çözümü için önemli hedef olarak benimsenmelidir.

Toplumsal barış, farklı siyasal görüşlerden, farklı etnik kökenlerden ve farklı mezheplerden çalışanların ortak ihtiyacıdır. Çünkü onları birleştiren ortak nokta, emekçi olmalarıdır.

Toplumsal barış ancak ve ancak, demokrasinin eksiksiz var olduğu koşullarda yaşayabilir. Barışın güvencesi demokrasidir. Bu nedenle, demokrasinin yaşamın tüm alanlarında hakim olması gerekmektedir. Ancak, bugüne kadar demokratikleşme konusunda verilen sözler yerine getirilmemiştir. Çalışanların ortak sesi Demokrasi Platformu, ülkemizde toplumsal barışın büyük tehditlere karşı karşıya bulunduğu günümüzde, barışın ön şartı olarak, başta 12 Eylül Anayasası olmak üzere, tüm mevzuat ve uygulamalarda demokratikleşmenin sağlanması için Parlamento'yu göreve ve tüm halkımızı meşru ve demokratik mücadeleye çağırmaktadır.

Toplumsal barış ve demokrasi ancak bağımsızlık anlam ve içerik kazanır. Günümüzde uluslararası tekelci sermayenin "Yeni Dünya Düzeni" adı altında tek güç olarak uyguladığı politikaların en önemli alanlarından biri ülkemiz ve bölgemizdir. Süper güçlerin; ülkemiz ve bölgemiz üzerindeki oyunların boşa çıkarılması için verilecek bağımsızlık mücadelesi, barış ve demokrasi mücadelesinin ayrılmaz bir parçasını oluşturmaktadır.

1 Mayıs konusunda 12 Eylül Askeri Darbesi sonrasında gasp edilen hakkımız geri verilmeli, 1 Mayıs'ın işçi sınıfının uluslararası birlik, dayanışma ve mücadele günü olduğu yasal düzlemde de tescil edilmelidir.

MESLEĞİMİZE SAHİP ÇIKALIM

Uygulama ve üretimde kendilerine büyük ihtiyaç duyulan ve mühendis ile vasıflı işçi arasında yeralarak önemli bir görev üstlenen teknisyen, tekniker, yüksek tekniker ve bunların yetiştiricisi durumunda bulunan teknik öğretmen gruplarına kendi

esas görevlerinin dışında görevler verilmesi ve yetki sorumluluklarının mühendis ve mimarlar ile eş düzeye getirilmek istenmesi, her türlü bilimsel düşünceye aykırı olduğu gibi üniversite eğitimiminin de temel işlevini bozucu bir unsur taşımaktadır.

3795 sayılı yasa gereği, Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanmakta olan, tekniker, teknisyen, yüksek tekniker ve teknik öğretmenler her meslek alanındaki yetki ve sorumluluklarına ait Esas ve Usuller Yönetmeliği üzerinde yapılan çalışmalar yoğun bir şekilde devam etmektedir.

Konu ile ilgili toplantılara TMMOB düzeyinde katılmakta ve mücadele edilmektedir. Taslağı hazırlayan Millî Eğitim Bakanlığı, ilgili Bakanlıkları TMMOB ve 12 üniversiteden alınan görüşleri gözardı etmektedir.

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı konu ile ilgili olarak Millî Eğitim Bakanlığına 10.04.1995 tarihli yazı ile

Sayın Tansu ÇİLLER
BAŞBAKAN

3795 Sayılı Kanun'un 6. Maddesi uyarınca Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan "Teknisyen, Tekniker, Yüksek Tekniker ve Teknik Öğretmenler Yönetmelik Taslağı"nın Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin karşı çıktığı şekliyle çıkarılmasında ısrar edildiğini üzülerek öğrenmiş bulunuyorum.

1- Bu yönetmelik taslağı, teknik mevzuatı düzenleyen tüm yasa, tüzük ve yönetmeliklere aykırıdır.

2- Evrensel olarak mühendis ve mimarlara ait olan görev ve yetkilerin, ara kademe teknik elemanlara devri, adı geçen yasada öngörülmemiştir. Yönetmelikle, yasanın dışına ve üstüne çıkılmak istenmektedir.

3- Bu yönetmelikle, mühendis ve mimar ile tekniker ve teknisyenlerin formasyonları eşdeğerde görüldüğünden artık üniversite eğitime gerek kalmayacaktır. Bu nedenle bugüne kadar onur duyduğum diplomama da sahip

olmanın bir anlamı kalmayacağından bir nüshasını ekte sunuyorum.

4- Kısıtlı kaynaklarımızın optimum olarak kullanılabilmesi, teknik alanda can ve mal güvenliğinin gözetilebilmesinin önde gelen koşulu, ilgili meslek alanında asgari eğitim ve formasyona sahip olmaktır. Teknik alandaki gelişmelerin süratle yaşandığı günümüzde daha alt düzeyde eğitim almış ve formasyona sahip kişilere mühendislik ve mimarlık yetkilerinin veriliyor olması ülkemiz açısından bir handikaptır.

5- Bu Yönetmelik Taslağı Avrupa Topluluğu ile her alanda entegrasyonu amaçlayan Hükümet Programı ve girişimlerine de çalışmaktadır.

Çağın gerisinde kalan yasa, bugün Bakanlar Kurulu kararıyla standart, tüzük ve yönetmeliklerimizin Avrupa normlarına kavuşturulması için göstermekte olduğumuz yoğun çabalarınız çerçevesinde bu konuya da gereken önemi vereceğiniz inancı ile saygılar sunarım.

verdiği cevapta;

.....

Halbuki, günümüzde mühendislik ve mimarlık alanında ve teknik alanlarda her geçen gün büyük gelişmeler olduğu, bu mesleklerin alt gruplara bölünerek değişik uzmanlık dallarına ayrıldığı ve bu ihtiyaçları karşılayabilmek için artık "Sertifikalı Mühendis" kavramının ülkemizde de yerleştirilmesine çalışıldığı bilinmektedir.

Deprem kuşağı üzerinde bulunan memleketimizde yapılarımızın güvenliğinin sağlanabilmesi ve kalitenin artırılması hususu büyük bir önem arz etmektedir.

Bu bakımdan, bu konuda çalışan mühendis ve mimarların bilgi ve deneyimlerini arttırmak için büyük çabalar sarfedilirken, uygulama ve üretimde kendilerine büyük ihtiyaç duyulan ve mühendis ile vasıflı işçi arasında yerolarak önemli bir görev üstlenen teknisyen, tekniker, yüksek tekniker ve bunların yetiştiricisi durumunda bulunan teknik öğretmen gruplarına kendi esas görevlerinin dışında görevler verilmesi ve yetki sorumluluklarının mühendis ve mimarlar ile eş düzeye getirilmek istenmesi, her türlü bilimsel düşünceye aykırı olduğu gibi üniversite eğitiminin de temel işlevini bozucu bir unsur taşımaktadır.

Diğer taraftan, entegre olma sürecini yaşadığımız Avrupa Gümrük Birliği ve Avrupa Birliği ülkelerinde her mühendise bile doğrudan tanınması uygun görülmeyen yetkilerin ülkemizde ölçüsüzce dağıtılmaya çalışılması sonucunda, sözkonusu ülkelerle uyum sağlanamaması ve teknik alanlarda belirgin şekilde geride kalınma tehlikesini ortaya çıkaracaktır.

....."

Cümlelerine yer vermektedir.

Tüm ilgili kurumların bu konudaki düşüncelerini ısrarla gözardı eden Milli Eğitim Bakanlığını kınıyor, tüm mühendisleri mesleklerine sahip çıkmaya çağırıyoruz.

SAYMANLAR VE MUHASEBECİLER TOPLANTISI YAPILDI

Odanın mali işleyişinin düzenlenmesi ve Kurumlar Vergisi hususunda yapılacakların planlanması için 04.06.1995 tarihinde Bursa Şube'de toplanıldı

Toplantıya;
Genel Merkez,
İstanbul,
İzmir,
Bursa,
Gaziantep,
Kocaeli,
Antalya,
Konya

katıldı.

Toplantı sonunda Kurumlar Vergisi konusunda şu eğilim kararları alındı:

1. Şu anda Kurumlar Vergisine tabi olan iki şubemizin dilekçe vererek Kurumlar Vergisinden düşürülmesi.
 2. Kurumlar Vergisine tabi olmamak için Merkezi düzeyde mücadele edilmesi.
- Muhasebeciler konusunda ise;
- a) Varolan muhasebecilerin eğitilmesi,
 - b) Yeni alınacak muhasebecilerin eğitilmiş olması.

16 Mayıs 1995 tarihli Zafer Gazetesi "GÜNCEL" köşesinden alınmıştır.

TRAFİK KAZALARI

Dokuz günlük bir bayram tatili geldi geçti. Bir yandan havalar ısınmaya başlamış, diğer yandan baharın uzunca ve yağışlı geçmesi yeşilin daha uzun süre hüküm sürmesine neden olmuştur. Bu güzellikler insanları sahillere, dost ve akrabaların olduğu kentlere sürükledi. Gerek tatil öncesi, gerekse tatilde her türlü ulaşım alanları çok yoğunlu.

Trafikteki yoğunluk kazalardaki yoğunluğu da beraberinde getirmişti. İşte üzücü olan buydu. İkiyüz kişinin üzerinde bir can kaybı, yüzlerce yaralı, mal kaybı ise cabasıydı.

Ülkemiz trafik kaza oranlarının oldukça yüksek olduğu bir ülke. Bunun nedenleri çok iyi araştırılmak zorundadır. Daha onbeş gün önce biten 2. Ulusal Trafikte Düzenlemeler ve Çağdaş Uygulamalar Sempozyumunda bu konular değerlendirildi. TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından İstanbul'da yapılan bu Sempozyum'un Düzenleme Kurulu üyesi

olarak bayram öncesi tarihi özellikle seçmiştik. Amacımız bayramda bu tür olayların yaşanmaması için kamuoyunu bilgilendirmektir. Ama görünen, bu tür acı olayları daha uzunca süre yaşayacağımız.

Trafik Kanununun Meclis gündeminde hala iki yüzü sıralarda olması bu konuya Meclisimizin verdiği önemi göstermekte. İlimizde bir duyarlılık oluşturmak için verdiğimiz çabalar ise bizleri çok daha fazla üzdü. DYP Milletvekilimiz Hannan ÖZÜBERK'in Meclis Trafik Komisyonunda yer aldığını öğrenince kendisiyle iletişim kurmaya çabaladık. Aldığımız sonuçlar çok üzücüydü. Ne bizler ne de trafik konusu Milletvekilimizin umurunda değildi. Trafik Komisyonunda amaç bazı rantların paylaşılmasına dönmüştür.

Herşeyin parayla değerlendirildiği kötü günlerdeyiz. Ama kaybedilen can bir gün bizimki de olabilir, sizinki de.

TRAFİK KAZALARI V - İNSAN

Trafik konusunda en önemli öge, insandır. Araç ve yolu üreten, kullanan, kazalara neden olan, kazaların kurbanı olan, canın-malını yitiren, sakat kalan, İNSAN. Hem nedeni olup, hem de sonucunu yaşayan insanlar içinde görev-konum vs. anlamında bir ayrım konulabilmekle birlikte, hepimiz ayrımsız bu konunun birinci ögesiyiz.

Bizim ülkemizde çok trafik kazası, can-mal kaybı olmasının başlıca nedeni; gelişen teknolojinin, alt yapısı hazırlanmadan yaşamımızın bir parçası olmasıdır. Özellikle yabancılar için ilginç bir fotoğraf malzemesi olan görüntüleri biz çok yaşarız. Teknolojinin son gelişmelerini üzerinde taşıyan araçlar çok sıkça at arabaları ve kağıt türü araçlarla yanyana gelir. Otobanlarda geri geri giden araçlar, otobanda piknik yapanlar, otoban yeşilliklerinde hayvan otlatanlar, garip değildir benim ülkemde. En güzel yollarda, en geri araçlar; en gelişmiş araçlar, keçi patikalarında. İşte bu görüntülerin nicesine çokça rastalınır benim ülkemde. Hız sınırlarına uyulmaz, kaldırımlar araçlar için, yollarsa yayalar içindir çoğu zaman.

Ehliyet, bir başka türlü alınır, benim ülkemde. Kurslara devam edilmez, uygulamalara ise rekabet koşulları gereği doğal sınırlama getirilmiştir. Yasal olarak yapılması gereken 20 saatlik uygulamayı yapan kurs sayısı çok sınırlıdır. Ehliyet alındıktan sonra ise artık herşey biliniyordur. Yeni işaretleri öğrenmeye gerek yoktur. Ehliyet yenilemek yalnızca bir yerlere harç yatırmaktan ibarettir, benim ülkemde.

Denetlemeyi yapanların elbette birçok sorunları vardır. Yeterince eğitilmemiş, yeterince donatılmamış ilgililer-yetkililer elbette sorunları saptayıp elbette çözümler üretemezler. "-Ve benim memurum işini bilir" mantığının, uygulamasını en çok bulduğu alanlardır, yollar. Ve benim ülkemde, benim insanlarım üniformalıdan ve üniformasız telsizliden elbette çok korkar. Eğitimsizdir, benim insanım. Ama eğitilmeyi-öğrenmeyi de sevmez.

Ama işte hep bu dediklerimizden ve diyemediklerimizden dolayıdır ki, benim ülkemde, benim insanlarım ve ben, canımızı, malımızı kaybederiz, dursuz duraksız!

Semih TILFARLIOĞLU

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ KUTLAMALARI

5 Haziran Dünya Çevre Günü Kapsamında Şahinbey Belediyesi ve Kemal Göküş Parkından 25 Aralık Özgürlük Parkına doğru iki grup halinde çevre yürüyüşü yapıldı. Yürüyüş sonunda folklor gösterisi yapıldı.

Şubemizin ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri arasında açtığı "Çevre" konulu kompozisyon, şiir ve resim yarışmalarında dereceye giren öğrencilere hediyeleri verildi. Dereceye giren eserler 3 gün boyunca 25 Aralık Özgürlük Parkında sergilendi. Ayrıca çevre ile ilgili diya ve sinevizyon gösterisi yapıldı.

II. ULUSAL TRAFİKTE GÜVENLİK ve ÇAĞDAŞ UYGULAMALAR SEMPOZYUMU KAPSAMINDA ÖDÜLLÜ YARIŞMALAR YAPILDI

İstanbul'da yapılan II. Ulusal Trafikte Güvenlik ve Çağdaş Uygulamalar Sempozyumu kapsamında ortaokul ve liseler arasında yapılan şiir ve kompozisyon yarışmasında Gaziantep'ten dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

Valilik makamında yapılan törende Gaziantep Valisi Muammer GÜLER çalışmalarından dolayı Makina Mühendisleri Odasını kutladı.

TMMOB ÖRGÜTLENME KOORDİNATÖRÜ HAYDAR İLTER GAZİANTEP'TE

TMMOB örgütlenme koordinatörü Haydar İLTER Gaziantep'teki çalışmalarını yerinde görmek ve sorunları dinlemek amacıyla 24 Haziran 1995

Cumartesi günü Gaziantep'e geldi. Toplantıya Makina, Elektrik, Kimya ve İnşaat Mühendisleri Odası ile Mimarlar Odası katıldı.

5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında TMMOB Makina Müh. Odası Gaziantep Şubeshin açtığı Kompozisyon Yarışmasında birinci olan eser.

DUYARLI OLALIM YARINLAR İÇİN

Çevre, üzerinde yaşadığımız ortam, bizlere birçok olanaklar sağlayan, yaşamımızın en büyük parçalarından biri, göz zevkimiz için vazgeçilmez bir tablo masmavi gökyüzü, yemyeşil ağaçlar, mavi deniz, altın gibi kumlar bunlar ütopya değil; eskiden sorumluluk sahibi olan insanların TÜRKİYE'si. Şimdi ise kahverengiler, siyahlar ve lacivertler...

İşte ortak nokta, bu çevreyi biz mi kirlletiyoruz yoksa bizler uyurken uzaylılar mı kirlletiyor? Birçok kişiye sorduğunuzda çevreyi onlar kirlletmiyor. Yalnızca yere tükürüyorlar, yedikleri yiyeceklerin kaplarını dışarı atıyorlar, yanlarında ya da biraz ilerisinde çöpkutusu olmasına rağmen. Sonrada sorarsınız; bunları neden yapıyorsunuz? Cevap ise herkes yapıyor. Bu da toplumsal bencilliğin, egoist düşüncenin temellerinin çoktan atıldığı ve gayet sağlam olduğu görülüyor. Şimdi ben bu yazıyı yazıyorum. Biraz azar, küfür işitiyorum Biliyorsunuz ki bizim toplumumuzda küçükler konuşmaz. Çünkü onlar birşey bilmezler. Bu da toplumsal bir yara...

Neyse esas konu Çevre; zaten doğa, tabiat denilince aklımıza gelenler yemyeşil ağaçlar, masmavi bir gökyüzü, şimdi ise yine pekiştirme sıfatları ile simsiyah gökyüzü, kiplirli hava. Bunları düzeltmenin imkanı yok. Çünkü buna da devletin el koyması gerekiyor. Fertler toplum yaranna birşeyler yapmaktan aciz oldukları için onlar yalnızca izler, eleştiri yaparlar. Bir de geçtiğimiz aylarda, birçok orman yangınları oldu. Bunlar tabii ki kendi başına çıkmadı; yine toplumdaki zevkine düşün insanların yaktıkları ateşler, Türkiye'nin huzurunu bozmak isteyen insanların yaktıkları ateşler. Zaten bunları yapan insanlar siyah, kahverengi gibi koyu renklere alışmışlar. Artık onlara göz aşinalığı olduğu için farketmiyor.

Hiç düşünmüyorlarki bir fidan kaç sene sonra, hangi emeklerle ağaç haline geliyor. Bence bunların hepsi yine de eğitim eksikliğinden kaynaklanıyor. Ağacın nasıl büyüdüğü, insanlara olan faydaları, kullandığımız eşyaların birçoğunun onlardan olduğu gibi ana temalar bilinmediğinden bunlar oluyor. Düşününki artık balıklar bile denizlerimize gelmiyor.

Çünkü çöpleri çöp kutusu yerine denizde olduğu için, kuşlar bile uçmuyor artık, mavi gökyüzü istiyorlar. Küçük çocuklar bile bize yemyeşil bir yarın bırakın, betonlar değil diyorlar. Belki de hepimizin çok çalışması gerekiyor. Belki değil gerçekten, Birçok şeyi yapmıyoruz. O zaman bir kerecik olsun gelecektekiler için birşeyler yapıp, onlara temiz bir çevre bırakalım.

Ben bir kıvılcımım, küçük bir ateş parçasıyım. Elimden gelse koskocaman bir alev olurdu, insanların içinde çevrelerini korusunlar diye. Fakat küçük ateş parçalarını dağıtsam insanlarla birlik olsun koskocaman bir ateş oluştururuz. Çünkü patlamak isteyen bir volkan var. O zaman insanlar bu çevreyi görürler ve içleri yanar su aradıklarında bulamazlar suyu pisletmişlerdi, temiz hava ararlar oksijen çekebilmek için bulamazlar havayı kirlletmişlerdi. O zaman için için yanarlar. Ne olursunuz biraz daha duyarlı olalım yarınlar için.

Kıvılcım DÜZGÜNCE
GAZİANTEP LİSESİ

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 1995 YILI YAYIN LİSTESİ

	ÜYE VE ÖĞRENCİ	DİĞER				
			145 Şemalarla Bina İçi D. Gaz.			
			Tes. Proje Haz.	200.000	300.000	
			146. 3. Otomotiv Yan San. Semp.	45.000	75.000	
52 Fırın Atmosferleri	45.000	75.000	148- 1 1991 San. Kong. Bildiriler			
84 Kalorifer Tes. Proje Haz. Tek.			Kitabı	45.000	75.000	
Esasları	200.000	300.000	149-3 Savunma San. Sektör			
98 Bantlı Konveyörler	100.000	160.000	Raporu	30.000	45.000	
99 Alüminyum Metalurji	50.000	75.000	149-4 Elektronik San. Sektör			
110 San. Kaz. İşl. El Kitabı	120.000	180.000	Raporu	30.000	45.000	
112 R12 Molekülü İle Harika Bir			149-10 1991 San. Kong. Küçük ve			
Yolculuk	50.000	80.000	Orta Ölçekli Sanayi	30.000	45.000	
117 I. Otomotiv Yan. San. Semp.			150 Dağal Gaz Cep Kitabı	100.000	160.000	
C 1	30.000	45.000	152 Serbest Paz. Ekon. Ülkelerinde			
117 I. Otomotiv Yan. San. Semp.			Teknolojiye Yetişme Pol. ve			
C 2	30.000	45.000	Devletin Rolü	130.000	190.000	
119 Mühendisler İçin Çelik			153 2. Ulusal Mak. Müh. Eğitimi			
Seçimi	175.000	245.000	Semp.	175.000	245.000	
121 İmalat Mühendisliği	175.000	245.000	155 Kazan ve Baca	100.000	160.000	
125 İngilizce İş Mektubu Nasıl			156 Makina İmalatçıları İçin Temel			
Yazılır	130.000	190.000	Mukavemet Değerleri	200.000	300.000	
126 Basınçlı Kaplar El Kitabı	160.000	225.000	158 Çarpışma Mekaniği	160.000	225.000	
127 1987 San. Kongresi			160 1993 San. Kong. Bildiriler K. C1	175.000	260.000	
Bildiriler K.	45.000	75.000	161 1993 San. Kong. Bildiriler K. C2	130.000	175.000	
129 Pres İşleri Tekniği 1	160.000	225.000	162 1993 San. Kong. Bildiriler K.			
130 Pres İşleri Tekniği 2	160.000	225.000	C3	130.000	175.000	
131 Korozyon ve Önlenmesi	160.000	225.000	163 Trafikte Güvenlik ve Çağdaş			
133 Gaz Tesisatı Proje Hazırlama	200.000	300.000	Uygulamalar Semp. Bildiriler	200.000	300.000	
134-1 1989 San. Kong. Bildiriler			168 Uluslararası Nükleer Tek. Kur.	200.000	250.000	
Cilt 1	45.000	75.000	169 Makina Mühendisliği El Kitabı	500.000	600.000	
134-2 1989 San. Kong. Bildiriler			2. Oto ve Yan San. Semp. Özel			
Cilt 2	45.000	75.000	S.C2	45.000	75.000	
136 Soba Sanayi Kongresi			IV. Tekstil Sempozyumu	45.000	75.000	
Bildirileri	45.000	75.000	II. Raylı Taşıt Sempozyumu	120.000	175.000	
137 Plazma Tekniği	120.000	175.000	Endüstriyel Profil Kataloğu EPK'92	400.000	600.000	
139 Kovalı Elevatörler	160.000	225.000	124 Konut Tesisatı İşletmeleri İçin			
140 Sayısal Denetimli Tezgahlar	160.000	225.000	Doğal Gaz El Kitabı	60.000	100.000	
142 Plastikler Dünyası	100.000	160.000	Mühendis Kimliği	160.000	200.000	



ESTET İNŞAAT

Mühendislik & Taahhüt Ltd. Şti.

Nurhan Bozgeçik
Makina Mühendisi

TLF.: 0.342. 230 55 33 - 230 55 34

Yunuslar İşmrk. B. Belediye Karşısı Kat.2 No. 9 GAZİANTEP